
МБОУ «Щебзаводская основная общеобразовательная школа» 

  

Приказ 

от «01» 09.2023 г.                                                                                № 96 

О создании комиссии родительского контроля                                                                            

за организацией горячего питания. 

Во исполнение п.8 перечня поручений Губернатора Кузбасса по итогам заседания штаба 

по охране здоровья населения № 26 от 01.03.2021 г., а также в целях создания условий, 

способствующих укреплению здоровья, формированию навыков правильного питания, 

повышению культуры питания, обеспечению санитарно-гигиенической безопасности 

питания  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу родительского контроля в МБОУ «Щебзаводская ООШ» за 

организацией горячего питания 2023 – 2024 учебный год . 

2. Утвердить следующий состав комиссии родительского контроля в МБОУ 

«Щебзаводская ООШ» за организацией горячего питания 2023 – 2024 учебный год: 

3. Утвердить: 

 План работы  комиссии родительского контроля в МБОУ «Щебзаводская ООШ» за 

организацией горячего питания 2023 – 2024 учебный год. (Приложение 1)  

 

 Председатель комиссии: Лазуткина Л.В. 

Члены комиссии:  Мельникова Т.В  

                                   Ермолаева Н.Г.  

                                    Чистякова А.А. 

                                   Гопоненко Д.И. 

  

 

 

Директор школы: ________ С.Н. Казакова 

                                                       

 


		2023-11-21T16:37:46+0700
	Казакова Светлана Николаевна




